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Opis produktu

Numer producenta: 551790

hendi-551790-p-12130.html

Konhcéwki dekoracyjne do
rekawow rozkdéw cukierniczych
karbowane zestaw 5szt. - Hendi

551790

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Sku

46,74 zt

38,00 zt
Dostepny
551790

551790
8711369551790

1005021

Koncowki do rekawoéw, workéow cukierniczych do szprycowania ze stali nierdzewnej marki Hendi. Karbowane tylki w
ksztatcie gwiazdek pakowane w blistrze po 5 sztuk, za pomoca ktérych mozna w kreatywny sposéb ozdabia¢ desery lub
naktada¢ krem na rozciete ptysie, pomiedzy warstwy bezy czy tortu.

W zestawie:

¢ - koncéwka do rekawdw o Srednicy 6 mm,
- koncéwka do rekawoéw o Srednicy 8 mm,
- koncéwka do rekawédw o Srednicy 10 mm,
- kohcéwka do rekawdw o Srednicy 12 mm,
- koncéwka do rekawdw o Srednicy 14 mm,
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